

Bolagsverket

2024-03-27

Årsredovisning

HallimaC AB

559047-8896

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sundsvall 2024-03-12

Camilla Hammarström
Camilla Hammarström

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och utbildning inom områden för sorgbearbetning, stödjande samtal, coaching, healing, meditation till privatpersoner, företag och organisationer samt konsultverksamhet och utbildning inom brand och säkerhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Företaget har anlitat en auktoriserad redovisningskonsult FAR på Klok Redovisning Sundsvall AB, för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	82	164	521	432
Resultat efter finansiella poster	-20	11	23	117
Soliditet %	89	83	70	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på att verksamheten har minskat på grund av anställning i annat företag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	47 068	21 807	118 875
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		21 807	-21 807	0
Årets resultat			-20 082	-20 082
Belopp vid årets utgång	50 000	68 875	-20 082	98 793

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	68 875
Årets resultat	-20 082
<i>Summa</i>	<i>48 793</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	48 793
<i>Summa</i>	<i>48 793</i>

2024032723624

RESULTATRÄKNING

1

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	82 317	164 356
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	82 317	164 356

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-6 283	-14 769
Övriga externa kostnader	-79 627	-81 545
Personalkostnader	-16 440	-57 158
Summa rörelsekostnader	-102 350	-153 472

Rörelseresultat -20 033 10 884

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	65	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-114	-107
Summa finansiella poster	-49	-106

Resultat efter finansiella poster -20 082 10 778

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-	17 000
Summa bokslutsdispositioner	-	17 000

Resultat före skatt -20 082 27 778

Skatter

Skatt på årets resultat	-	-5 971
-------------------------	---	--------

Årets resultat -20 082 21 807

2024032723625

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

–

12 500

Övriga fordringar

11 709

1

Summa kortfristiga fordringar

11 709

12 501

Kassa och bank

Kassa och bank

98 687

130 621

Summa kassa och bank

98 687

130 621

Summa omsättningstillgångar

110 396

143 122

SUMMA TILLGÅNGAR

110 396

143 122

2024032723626

2024032723627

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

68 875

47 068

Årets resultat

-20 082

21 807

Summa fritt eget kapital

48 793

68 875

Summa eget kapital

98 793

118 875

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

–

5 362

Övriga skulder

6 603

13 885

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

11 603

24 247

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

110 396

143 122

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Sundsvall



Camilla Hammarström

2024-03-12